CAPVT DECIMVM

598
teralem praefecturam, quam anno 1474 gere-
bat, aliquot annis superauixit, Cremona obiit
in nostro monasterio S. Petri de Pado, ad quem
sunt literæ Matthæi Bosii Veronensis 17. 49. 61.
64. & 67. De codice Ioan. Philipp' nostri lib. 6.c.
11. sic scribit; sejū in omni vita sua fecerit eſi, diuina, &
seculi honores contēpsit; paupertate amauit. Ferunt
eum nunguam voluisse regere nona vita, sed oblecta, hu-
militate, patientia, sobrietate, & seruator. in D. N. Iesu
Christi recordatione passione lacrymas amarissimas
incepsiter fundebat, quanunquam de memoria eius
recedebat, quare Ierosolymam, & loca vestra redem-
ptionis visitare voluit, & illis vitam agere mens fuit, si
lucuſer. Si quando regimen in ipsa Religione de more
bakebat, gregem sibi commissum verbo pariter, & ex-
emplo pascebat, tanta mansuetudine, pietate, ac mode-
ritate, ut etiam mali, visa homini bonitatem, in meliorem
vitam reformarentur.

III. **E**vèbius etiam Corradus nobilis Mediolanensis huius monasterij alumnus extitit, vir omnigena eruditio apprimè instrutus, & in vitroque Iure ciuili, & canonico versatus, qui Congregationem nostram, & totum Ordinem canonicum contra nonnullos calumniatores, verbo, & libris editis, coram Sixto IV. & Innocentio VIII. Romanis Pontificibus optimè defendit, praesertim contra Ambrosium Coriolanum, qua de causa libros nonnullos editid, quorum Ioannes Mauburnus in Venatorio, & Ioannes Molanus in libro de sacris Imaginibus me-
minerunt, qui cum pluribus vicibus fuisse Visi-
tator Generalis nostræ Congregationis, tandem plenus honorum opertus, & dicimus Mediolani obiit in monasterio nostro S. Marie de Paſſione anno 1500. teste Ioanne Philippo lib. 6.
cap. 8. quillius extum oculatus vidit.

D. Seuerinus Caleus nobilis Mediolanensis praedicti Eusebii Sinchronos, vir prudens, reli-
gioſissimus, & magni consilij in rebus gerendis,
qui quatuor vicibus fuit Rector Generalis no-
stræ Congregationis, sub cuius regime pluri-
num in spiritualibus, & temporalibus profecit.
Gerebat ultimam generalem praefecturam anno
Domini 1495. hic ille est Seuerinus Caleus, cu-
ius meminit Ioannes Mauburnus Doctor Par-
isiensis in suo Venatorio lib. 2. cap. 114.

D. Paulus Ferinus nobilis Alexandrinus,
Serenissimus Dux Mediolanensis inti-
mus familiaris, & Consiliarius, in eodem mona-
sterio Religionis habitum suscepit, qui adeò
profecit, & ad tantam humilitatem deuenit, ut
primita dignitas penitus oblitus, ad quacun-
que vilissima exercitia, que vix infimi famuli fa-
cere volebant, libertissime, & cum summa hilari-
tate manu mitteret; vt in magnam adificati-
onem omnibus cederet, videre hominem tam
venerandum, & tantæ apud Principes autorita-
tis ad tantam humilitatem deuenire. Obiit Bo-